£

- HARCA D4 BOLLO
isiern dell” Eearomin

"‘ :-‘tdl::l inlun'ze 3 i"ﬁ Du
SEDICL/O0

QLT e, %,g | o AL
| I/ lulumuunmummum
7 / Llrricr % Lj@i'éﬁxff

Area II — Raccordo Enti Locali e Consultazioni Elettorali

-UTG - FIRENZE

-

Fasc. n. 12750/2018

VISTA la domanda con la quale i Sigg.ri TURINI Alessandro, nato a
Pescia il 2.7.1978, residente a Montecatini Terme (PT) in viale San Francesco
D'Assisi n. 10 e CIPRIANI Francesca nata a Bibbiena (AR) il 25.10.1975,
residente a Scandicci in via Giovanni Dupre' n. 24, hanno chiesto per il figlio
minore TURINI Lorenzo nato a Poggibonsi il 16.8.2010 e residente a Scandicci
in via Giovanni Dupré n. 24, l'aggiunta del cognome materno in “TURINI
CIPRIANI";

RITENUTO che le motivazioni indicate nell'istanza, sono meritevoli di
essere prese in considerazione,

VISTI gli articoli 89 e seguenti del D.P.R. 3.11.2000, n.r-',_ 396, come
modificati dal D.P.R. 13.3.2012, n. 54 “ \

DECRETA

Le persone che legalmente rappresentano il minore TURINI Lorenzo,
sono autorizzate a far eseguire le affissioni della domanda anzidetta all'albo
pretorio del Comune di Scandicci, conformemente a quanto prescritto dall’art.
90 del D.P.R. 3.11.2000, n. 396, con avvertimento che chiunque pud proporre
opposizione ai sensi dell'art. 91 del citato D.P.R. -

Firenze, 5 aprile 2019

Il Vice Pref Vicario
per copia (Tombbs)
inale
forme all'orig
LCS;\eratora Amministrative
(Laurd Landmﬂ

dﬁt\«""\

/GG




